
Codice Delibera: DEL-1814-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Mobilità per compensazione esterna C.P.S. Tecnico della Prevenzione nell'ambiente e
nei  luoghi  di  lavoro,  cat.  D,  Sig.re  DE  VINCENZO  Damiana  (Asl  Ta)  e
LUCCARELLI  Donatella  (Asl  Bari)

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE il C.P.S. Tecnico della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro DE
VINCENZO Damiana, dipendente a tempo indeterminato di questa  Azienda,  cat.  D, in  servizio
presso il Dipartimento di Prevenzione-SIAN, è in assegnazione provvisoria presso l'Asl Bari, fino al
31/10/2019, giuste deliberazioni D.G. n.2446 del 23/10/2017 e n.1293 del 30/10/2018, 
VISTA l’istanza  congiunta  presentata  dalla  predetta  dipendente  e  dalla  sig.ra  LUCCARELLI
Donatella  in  servizio  presso  l’Asl  Bari  con  la  qualifica  di  C.P.S.  Tecnico  della  prevenzione
dell'ambiente e nei luoghi di  lavoro,  cat.  D, con contratto  a tempo indeterminato,  con la  quale
chiedono la mobilità per compensazione;
VISTA tutta la documentazione inviata dall’Asl Bari inerente alla mobilità di che trattasi;
ACQUISITO il parere favorevole espresso in tal senso dalla Direzione S.C. SIAN;
RICHIAMATA la  circolare  del  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  (DFP  n.  20506  del
27/3/2015);
CONSIDERATO che la mobilità a compensazione non comporta modifiche quali-quantificative
nella dotazione organica aziendale;
RITENUTO, ai sensi della predetta circolare, di accogliere l'istanza di mobilità a compensazione di
che trattasi e per effetto:

 di  revocare l'assegnazione provvisoria  indicata  in  premessa  della  sig.ra  DE VINCENZO
Damiana, C.P.S. Tecnico della prevenzione dell'ambiente e nei luoghi di lavoro, cat. D, per
concedere alla stessa dipendente nulla osta al trasferimento presso l’Asl Bari 

 di esprimere assenso al trasferimento presso quest’Azienda – Dipartimento di prevenzione -
SIAN, della sig.ra LUCCARELLI Donatella, di analoga posizione funzionale;

Dato atto, altresì, che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di revocare l'assegnazione temporanea in uscita della sig.ra DE VINCENZO Damiana in
servizio  presso  quest’Azienda  con  la  qualifica  di  C.P.S.  Tecnico  della  prevenzione
dell'ambiente  e  nei  luoghi  di  lavoro,  cat.  D,  con  contratto  a  tempo  indeterminato  e  di



Codice Delibera: DEL-1814-2019

concedere  alla  stessa  dipendente  nulla-osta  al  trasferimento,  ai  sensi  della  circolare  del
Dipartimento della Funzione Pubblica (DFP n. 20506 del 27/3/2015) presso l’Asl Bari;

2. di esprimere assenso al trasferimento,  ai sensi del  predetto  comma 5 dell’art.  21, presso
questa  Azienda alla  sig.ra  LUCCARELLI Donatella  in  servizio  presso l’Asl Bari  con la
qualifica di C.P.S. Tecnico della prevenzione dell'ambiente e nei luoghi di lavoro, cat. D, con
contratto a tempo indeterminato;

3. di prendere atto che la data di decorrenza dei su citati trasferimenti sarà stabilita di comune
accordo con l’Asl Bari;

4. di  trasmettere  copia del  presente atto  all'Asl  Bari,  agli  interessati  e all'U.O. Trattamento
Giuridico, Economico e Previdenziale;

5. di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa;
6. di dare atto, altresì che il presente atto non è soggetto a controllo ai sensi della normativa

vigente.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


